
UCHWAŁA NR XXXII/268/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie apelu do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie utworzenia kopalni 
żwiru i piasku w miejscowości Stare Brynki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) w zw. z §41 ust. 2 pkt 3 i 4 uchwały nr L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 
23 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino (Dz. U. Woj. Zach. z 2018 r. poz.4314) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ewentualnością utworzenia kopalni żwiru i piasku w miejscowości Stare Brynki, 
Rada Miejska w Gryfinie wyraża sprzeciw wobec ewentualności realizacji tej inwestycji. 

§ 2. Mając na uwadze sprzeciw wobec ewentualności realizacji inwestycji polegającej na   
utworzeniu kopalni żwiru i piasku w miejscowości Stare Brynki, Rada Miejska w Gryfinie zwraca się 
z apelem do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego o podjęcie czynności zmierzających do 
uniemożliwienia przeprowadzenia inwestycji polegającej na utworzeniu kopalni żwiru i piasku 
w miejscowości Stare Brynki. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Gryfino oraz zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Gryfino. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gryfinie do przekazania przedmiotowej 
uchwały Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: 3250E75F-5145-4A38-BCD8-CEDB31F4500B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Inwestor podjął czynności zmierzające do utworzenia w miejscowości Stare Brynki

kopalni żwiru i piasku, co spotkało się z negatywnym odbiorem mieszkańców miejscowości

Stare Brynki.

Konsekwencją negatywnego odbioru społecznego planowanej inwestycji była negatywna

opinia wydana przez Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino.

Z uwagi na dalsze procedowanie inwestycji przez Marszałka Województwa

Zachodniopomorskiego, pomimo negatywnej opinii wydanej przez Burmistrza Miasta i Gminy

Gryfino, zasadnym jest zajęcie stanowiska przez Radę Miejską w Gryfinie, które wspiera głos

mieszkańców w przedmiotowej sprawie.

Id: 3250E75F-5145-4A38-BCD8-CEDB31F4500B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

